

Dokumentation til ansøgning om optagelse på erhvervskandidatuddannelsen i statskundskab på baggrund af iværksættervirksomhed

Læs nedenstående vejledning inden du udfylder dokumentationsbilaget om iværksættervirksomhed på side 2 og 3.

Du skal udfylde dette bilag, hvis du søger om optagelse på erhvervskandidatuddannelsen i statskundskab og har en iværksættervirksomhed og/eller er tilknyttet et iværksætermiljø.

Bilaget skal udfyldes af dig.

Følgende skal udfyldes:

- Oplysninger og kontaktinformation på dig og din iværksættervirksomhed
- En beskrivelse af iværksættervirksomhedens forretningsområde og primære arbejdsområder.
- Såfremt relevant, oplysninger om tilknytning til offentligt eller privat iværksætermiljø, samt oplysninger om kontaktperson til det pågældende miljø
- Underskrift, hvor du bekræfter, at du er iværksætter med en fagligt relevant selvstændig virksomhed med et gyldigt cvr.nr. der enten
 - a) har en årlig omsætning på minimum 200.000 kr. eller har fået tilført ekstern finansiering på minimum 200.000 kr. (f.eks. fra investor, lån, InnoBooster fra Innovationsfonden eller lignende) eller
 - b) er tilknyttet et offentligt eller privat iværksætermiljø.

Iværksættervirksomhedens forretningsområde og primære arbejdsområder skal beskrives, for at Institut for Statskundskab kan vurdere, om virksomhedens aktiviteter er relevante i forhold til erhvervskandidatuddannelsen i statskundskab.

Et yderligere krav til iværksættervirksomheder er, at de enten har en omsætning og indtægtsgivende aktiviteter eller, at virksomheden er tilknyttet et offentligt eller privat iværksætermiljø. Din iværksættervirksomhed skal derfor enten har en årlig omsætning på minimum 200.000 kr. eller har fået tilført ekstern finansiering på minimum 200.000 kr. (f.eks. fra investor, lån, InnoBooster fra Innovationsfonden eller lignende) eller være tilknyttet et offentligt eller privat iværksætermiljø.

Såfremt du ved ansøgningsfristens udløb ikke kan dokumentere, at du ved studiestart vil opfylde kravene til iværksættervirksomheden, kan du ikke optages på erhvervskandidatuddannelsen i statskundskab.

Vær opmærksom på at Institut for Statskundskab kan indhente dokumentation for de anførte oplysninger.

Instituttet vil 2 gange årligt indhente dokumentation for, at oplysningerne stadig er korrekte.

Bilag til ansøgning om optagelse på erhvervskandidatuddannelsen i statskundskab på baggrund af iværksættervirksomhed.

Erklæring vedr. iværksættervirksomhed

Det bekræftes hermed, at nedenstående ansøger driver nedenstående iværksættervirksomhed:

Ansøger	
Stillingsbetegnelse:	
Cpr.nr.:	
Fornavn(e):	
Efternavn:	
Adresse:	
Postnummer:	
By:	
Telefon:	
Mail:	

Iværksættervirksomhed	
CVR-nr:	
Navn:	
Adresse:	
Postnummer:	
By:	
Telefon:	
Mail:	

Oplysninger vedrørende iværksættervirksomhedens forretningsområde

Beskrivelse af virksomhedens forretningsområde og primære arbejdsområder	
--	--

Oplysninger om evt. tilknytning til iværksætttermiljø (udfyldes kun hvis virksomheden er tilknyttet et iværksætttermiljø)

CVR-nr:	
Navn:	
Adresse:	
Postnummer:	
By:	
Telefon:	
Mail:	
Kontaktperson:	

Med underskriften bekræfter du at være ejer af ovennævnte iværksættervirksomhed, at virksomheden har omsætning og indtægtsgivende aktiviteter eller er i et offentligt eller privat iværksætttermiljø, samt at oplysningerne om iværksættervirksomheden og et evt. iværksætttermiljø er korrekte.

Dato:

Underskrift: